

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Красникова С.И.
фамилия, инициалы

10 июня 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 4 Дзержинского района Волгограда"
(полное наименование работодателя)

Юридический/фактический адрес: 400094 г. Волгоград ул. Кутузовская, дом 7
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3443098777
(ИНН работодателя)

1103443002937
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Наумова Е.В. Ф.И.О.	10.06.2019 (дата)
 (подпись)	Ерохина Ю.М. Ф.И.О.	10.06.2019 (дата)
 (подпись)	Сугрובה А.А. Ф.И.О.	10.06.2019 (дата)
 (подпись)	Балодис О.В. Ф.И.О.	10.06.2019 (дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний «Дом науки и Техники»

(полное наименование организации)

2. 400005, г.Волгоград, ул.им. Глазкова,14; 8-8442-52-70-21; vdnit@yandex.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 94

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 27.08.2015

5. ИНН 3444195798

6. ОГРН организации 1123444005464

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21AY35	13 августа 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	27.05.2019	Ечевский В.В.	Инженер измерительной лаборатории			
2	В измерениях не участвовал(а)	Котелевский А.С.	Эксперт по анализу факторов условий труда	003 0006262	25 декабря 2018 г.	5010

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	27.05.2019	Световая среда	Вольтамперфазометр	49568-12	12191944	07.08.2019
2	27.05.2019	Световая среда	Прибор комбинированный eЛайт-01	63221-16	02437-18	29.05.2020
3	27.05.2019	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный СЧЕТ-1М	40929-09	3065.09.17	07.02.2020
4	27.05.2019	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный СЧЕТ-1М	40929-09	3065.09.17	07.02.2020
5	27.05.2019	Химический фактор	Секундомер электронный СЧЕТ-1М	40929-09	3065.09.17	21.01.2019
6	27.05.2019	Химический фактор	Насос пробоборборник ручной НП-3М	18166-99	080.18	24.05.2019
7	27.05.2019	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	310318	18.06.2020
8	27.05.2019	Переменное электромагнитное поле (про-	Измеритель напряженности поля промышленной частоты ПЗ-50	17638-08	1766	24.06.2019

		мышленная частота 50 Гц)				
--	--	--------------------------	--	--	--	--

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



М.П.

Донченко Максим Алексеевич
Ф.И.О.

29.05.2019
(дата)

78-19-7	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический персонал																							
78-19-8	Специалист в сфере закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-19-9	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-19-10	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-19-11	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ Красникова С.И. _____ 10.06.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда _____ Наумова Е.В. _____ 10.06.2019
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Старший воспитатель, секретарь ко-
 миссии _____ Ерохина Ю.М. _____ 10.06.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Завхоз _____ Сугрובה А.А. _____ 10.06.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной
 организации _____ Балодис О.В. _____ 10.06.2019
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5010 _____ Котелевский А.С. _____ 29.05.2019
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Красникова С.И.
фамилия, инициалы

10 июня 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 4 Дзержинского района Волгограда"
(полное наименование работодателя)

Юридический/фактический адрес: 400094 г. Волгоград ул. Кутузовская, дом 7
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3443098777
(ИНН работодателя)

1103443002937
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u></u> (подпись)	<u>Наумова Е.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>10.06.2019</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Ерохина Ю.М.</u> (Ф.И.О.)	<u>10.06.2019</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Сугрובה А.А.</u> (Ф.И.О.)	<u>10.06.2019</u> (дата)
<u></u> (подпись)	<u>Балодис О.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>10.06.2019</u> (дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью Группа компаний «Дом науки и Техники»
(полное наименование организации)

2. 400005, г.Волгоград, ул.им. Глазкова,14; 8-8442-52-70-21; vdnit@yandex.ru
(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 94

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 27.08.2015

5. ИНН 3444195798

6. ОГРН организации 1123444005464

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21AY35	13 августа 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	27.05.2019	Ечевский В.В.	Инженер измерительной лаборатории			
2	27.05.2019	Котелевский А.С.	Эксперт по анализу факторов условий труда	003 0006262	25 декабря 2018 г.	5010

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	27.05.2019	Световая среда	Вольтамперфазометр	49568-12	12191944	07.08.2019
2	27.05.2019	Световая среда	Прибор комбинированный еЛайт-01	63221-16	02437-18	29.05.2020
3	27.05.2019	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный СЧЕТ-1М	40929-09	3065.09.17	07.02.2020
4	27.05.2019	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный СЧЕТ-1М	40929-09	3065.09.17	07.02.2020
5	27.05.2019	Химический фактор	Секундомер электронный СЧЕТ-1М	40929-09	3065.09.17	21.01.2019
6	27.05.2019	Химический фактор	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	310318	18.06.2020
7	27.05.2019	Химический фактор	Насос пробоотборник ручной НП-3М	18166-99	080.18	24.05.2019

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

М.П.



Донченко Максим Алексеевич

ф.и.о.

29.05.2019

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 4 Дзержинского района Волгограда"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	12/26	12/26	0/0	12/26	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	37	0	0	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Административный персонал																							
05-19-1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																							
05-19-2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
05-19-2-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
05-19-2-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да

05-19-2-3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05-19-2-4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05-19-3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05-19-3-1А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05-19-3-2А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05-19-3-3А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
05-19-4	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Учебно-вспомогательный персонал																						
05-19-5	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-5-1А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-5-2А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-5-3А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-5-4А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-6	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-6-1А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-6-2А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-6-3А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический персонал																						
05-19-7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-9	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-10	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-11	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-19-12	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)


(подпись)

Красникова С.И.
Ф.И.О.

10.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда (должность)	 (подпись)	Наумова Е.В. (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)
Старший воспитатель, секретарь ко- миссии (должность)	 (подпись)	Ерохина Ю.М. (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)
Завхоз (должность)	 (подпись)	Сугрובה А.А. (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Балодис О.В. (Ф.И.О.)	10.06.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5010 (№ в реестре)	 (подпись)	Котелевский А.С. (Ф.И.О.)	29.05.2019 (дата)
-----------------------	--	------------------------------	----------------------